segunda-feira, 23 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Errata do Decreto nº. 137/2020

Onde se lê: Art. 1º - MARIANA OLIVEIRA BARBOSA, Assistente

Administrativo, mat. 8666, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia
18 de novembro de 2020 e término em 17 de dezembro de 2020. Período Aquisitivo
18/11/2019 a 17/11/2020.

Passa-se a ler: MARIANA OLIVEIRA BARBOSA, Assistente
Administrativo, mat. 8666, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia
18 de novembro de 2020 e término em 17 de dezembro de 2020. Período Aquisitivo
18/11/2018 a 17/11/2019.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
984A15EAFA1C34DDF578EB42934EB97A

segunda-feira, 23 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

ANULA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº. 281/2020

Anula e Torna sem efeito a Publicação da Portaria nº 281, de 17 de novembro de
2020, que trata da exoneração do Sr. ADEMÁRIO SOUZA OLIVEIRA, publicada
no diário oficial no dia 17 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
984A15EAFA1C34DDF578EB42934EB97A

		2020-11-23T13:03:42-0300